
   

 
У К Р А Ї Н А 

«ПЛЯШЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»   ДЕМИДІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
35511, Рівненська обл., Радивилівський р-н, c.Пляшева, вул. М.Грушевського,16 

 тел./факс  (03633) 28731 E-mail: gonchar1977@ukr.net 
 Код ЄДРПОУ25320154 

 
НАКАЗ 

с. Пляшева 
10.09.2021                                                                                       № 69 
 
Про зміст, форми, структуру  
методичної роботи з 
педагогічними працівниками 
в Пляшевському ліцеї 
у 2021– 2022  навчальному році 
 
Для якісної організації методичної роботи з педагогічними кадрами ліцею у 
2021/2022 н.р., відповідно до Стратегії розвитку освітньої системи 
«Пляшевського ліцею», з метою удосконалення фахової майстерності 
педагогів, підвищення якості сучасного уроку, всього освітнього процесу 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Спрямувати діяльність методичної роботи у 2021-2022 н.р. на  реалізацію  
науково-методичної проблемної теми: «Розвиток компетентностей учасників 
освітнього процесу – умова досягнення якісної освіти».  
2. Для розроблення  рекомендацій щодо впровадження інновацій у практику 
роботи ліцею, з метою розвитку компетентностей учасників освітнього 
процесу створити творчу групу у складі: 
​ 1. Сьомак Л.Я., директор ліцею 

2. Гончар В.М., заступник з директора ліцею з навчальної роботи; 
3. Скруха П.Д., заступник з директора ліцею з виховної роботи; 
4. Грицюк Г.Д., вчитель-методист; 
5. Пекарська О.А., старший вчитель; 
6. Ремесник П.А., старший вчитель. 

3. Творчій групі: 
3.1. Здійснювати інформаційне забезпечення педагогів із питань 
запровадження освітніх інновацій (ознайомлення педагогічних працівників із 
науковими процесами, рекомендаціями, іншими матеріалами) тощо. 
3.2. Забезпечувати дію масових  форм  методичної  роботи : 

1.​ Постійно діючий психолого-педагогічний семінар «Особистісне 
зростання вчителя» (відповідальний Гончар В.М.). 

2.​ Організація і проведення серії відкритих уроків учителів щодо 
певних аспектів проблеми (відповідальний Гончар В.М.). 

mailto:gonchar1977@ukr.net


3.​ Організація і проведення серії лекцій для учителів з окремих 
аспектів проблеми в розрізі НУШ (відповідальний  Пекарська О.А.). 
5. Проведення тематичних педагогічних рад (відповідальні Гончар В.М., 
Грицюк Г.Д., Пекарська О.А.).: 
 - Виховання в учнів стійкої позитивної мотивації навчальної діяльності як 
важливий фактор формування соціально активної особистості; 
 - Самоаналіз власної діяльності та самоосвіта – реальні шляхи підвищення 
професійної майстерності педагога; 
 - Формувальне оцінювання, сучасні вимоги до успішного навчання. 
 
3.3​ Провести епізодичні заходи з педагогами:  
-​ творчі звіти вчителів  Гончара В.М., Ковальчук С.А., Польової О.І. 
-​ предметно-методичні тижні; 
 -​ шкільні педагогічні виставки; 
-​ ярмарок педагогічної творчості; 
-​ організувати випуск збірок творчих робіт вчителів. 
4. Заступнику директора з навчальної роботи Гончару В.М.: 
4.1​ Проводити з вчителями інструктивно-методичні наради, консультації, 
співбесіди (постійно). 
4.2.​ Організувати взаємовідвідування уроків, наставництво. 
4.3.​ Створити сприятливі умови для самоосвіти як основної індивідуальної 
форми підвищення професійної майстерності педагогів (постійно). 
4.4.​ Охопити курсовою перепідготовкою вчителів закладу згідно з  планом 
курсової перепідготовки. 
4.5.​  Організувати  індивідуальну допомогу молодим педагогам, учителям, 
які одержали рекомендації за результатами атестації.  
4.6..​  Активізувати самоосвітню діяльність педагогів як основної 
індивідуальної форми підвищення професійної майстерності. 
5.​ Контроль за виконанням наказу та проведенням методичної роботи в 
ліцеї і залишаю за собою. 
 
 
 
Директор ліцею                                      ​ Лариса СЬОМАК 
 
З наказом ознайомились:              ​ ​ В. Гончар 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П. Скруха 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Г. Грицюк 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О. Пекарська 

П. Ремесник 


